市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和８年１月 14 日

報 道 機 関 各位

第 15回ぎふ清流郡市対抗駅伝競走大会に出場する選手

の激励会について

下記のとおり、大会に出場する選手の激励会を開催します。本人の励みにも

なりますので、ぜひ取材くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和８年１月 19日（月曜日）午後４時半

２．場 所  恵那市役所 西庁舎４階 ４Ａ会議室

３．出席者  18人

 ①兼山 遊吾 （かねやま ゆうご）  山岡小学校６年生

 ②河島 颯佑 （かわしま そうすけ） 大井小学校４年生

 ③櫻井 美織 （さくらい みお）   明智小学校６年生

 ④三宅 葉那子（みやけ はなこ）   大井小学校５年生

 ⑤成瀬 純斗 （なるせ あやと）   恵那東中学校３年生

 ⑥遠山 稜征 （とおやま りょうせい）麗澤瑞浪中学校３年生

 ⑦伊藤 壮亮 （いとう そうすけ）  山岡中学校２年生

 ⑧成瀬 莉子 （なるせ りこ）    恵那東中学校２年生

 ⑨服部 結心 （はっとり ゆうみ）  恵那東中学校２年生

 ⑩花田 小春 （はなだ こはる）   麗澤瑞浪中学校１年生

 ⑪山田 昊侑 （やまだ こう）    麗澤瑞浪高等学校２年生

 ⑫堀  愛那 （ほり あいな）    中京高等学校１年生

 ⑬林  弘和 （はやし ひろかず）  恵那市消防本部

 ⑭渡辺 大樹 （わたなべ だいき）  丸河興業（株）

 ⑮鈴村 公輔 （すずむら こうすけ） 坂本小学校教員

 ⑯高信 清人 （たかのぶ きよひと） ジェイアール東海情報システム

 ⑰水野 多恵 （みずの たえ）    リニアＡＣ

 ⑱纐纈 ひふみ（こうけつ ひふみ）  昭和包装工業（株）

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 足立  問い合わせ 0573-26-6852

市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和８年１月 14 日

４．大会概要

（１）大会名  第 15回ぎふ清流郡市対抗駅伝競走大会

（２）競技種目 陸上（駅伝）

（３）開催期間 令和８年１月 25日（日曜日）午前９時半スタート

（４）大会会場 岐阜県庁（岐阜市）

（５）大会詳細 岐阜県内 21市、９郡の代表チームが全 11区間を走破。

        （小学生男女各１区間、中学生男女各２区間、高校生男女各

１区間、一般・高校生男女各１区間、40 歳以上１区間の合計

11区間）